
   
     
  
 
 
 

“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br 

 

P O R T A R I A 
 

Nº 0022/2026 
 

“Dispõe sobre substituição de membro na 

composição da Comissão Permanente de Avaliação 

de Documentos.” 

 

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO, Prefeito de São Sebastião, no uso das atribuições 

que lhe confere o artigo 69, incisos V, VI e VIII da Lei Orgânica do Município de São Sebastião, e 

conforme artigo 6, da Lei Complementar 267/2021, 

R E S O L V E: 

 Artigo 1º - SUBSTITUIR a servidora aposentada Cristiane da Silva, pela servidora Daniela 

Carvalho Outi, da Secretaria de Turismo, que passa a integrar a Comissão.  

Artigo 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

              São Sebastião, 15 de  janeiro  de 2026. 

 

 

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO  

Prefeito 

 

 


